
Zarządzenie Nr 2712015
Wójta Gminy Bądkowo

z dnia 5 maja 2015r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzania odbioru zadań inwestycyjnych na terenie

Gminy Bądkowo.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2013r. poz. 594 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 Powołuje komisję w składzie:

1. Paliwoda Adam

3. Centkowski Stefan

4. Piotrowski Tomasz

5. Hofman Przemysław

- Przewodniczący

- Członek

- Członek

- Członek

- Członek

2. Marchwiński Jarosław

§ 2 Zadaniem komisji jest przeprowadzanie odbioru zadań inwestycyjnych na terenie Gminy

Bądkowo.

§ 3 Komisja wykonuje swoje czynności w składzie minimum trzyosobowym w tym z

udziałem przewodniczącego.

§ 4 Komisja sporządza protokół z przeprowadzonego odbioru.

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


